24
ROULEMENTS ET BOITIERS
SÉRIE LÉGÈRE
Libre BX Fixe BR
DIMENSIONS REFERENCE ROULEMENTS
 Ajouter BR pour fixe  Dynamic Static Axial
mm  Ajouter BX pour libre Cr Cor Ca Max D B C
e.g. LSM35BR  KN RPM
 35 LSM35 65 68 3,20 5400 84,14 23,80 55,00
 40 LSM40
 45 LSM45 83 87 3,60 4630 98,42 25,40 60,00
 50 LSM50
 55 LSM55
103 115 5,40 3940 114,30 27,00 60,00 60 LSM60
 65 LSM65
 70 LSM70 138 161 7,60 3310 133,35 31,80 65,00
 75 LSM75
 80 LSM80
187 231 12,40 2790 152,4 38,90 75,00 85 LSM85
 90 LSM90
 100 LSM100 288 366 16,00 2340 174,62 45,30 85,00
 105 LSM105
 110 LSM110 316 427 18,60 1970 203,20 46,90 90,00
 115 LSM115
 120 LSM120
363 496 22,20 1740 222,25 54,00 95,00 125 LSM125
 130 LSM130
 135 LSM135 422 585 25,80 1570 241,30 55,60 98,40
 140 LSM140
 150 LSM150
459 664 29,40 1450 254,00 55,60 98,40 155 LSM155
  160A LSM160A
BOITIER
Ajouter HR pour fixe
 Ajouter HX pour libre G F L L1
e.g. LSM35HR

C
O
M
PA
G
N
EM
EN
TS
 25
Libre BX Fixe BR
DIMENSIONS REFERENCE ROULEMENTS
 Ajouter BR pour fixe  Dynamic Static Axial
mm  Ajouter BX pour libre Cr Cor Ca Max D B C
e.g. LSM35BR  KN RPM
 160 LSM160 583 792 33,00 1320 273,05 60,30 109,00
 170A LSM170A
 170 LSM170
524 828 36,40 1220 285,75 55,50 109,00 175 LSM175
 180 LSM180
 190 LSM190 614 990 41,00 1070 311,15 60,30 109,00
 200 LSM200
 220 LSM220 708 1168 49,00 930 342,90 63,50 115,00
 230 LSM230
 240 LSM240 744 1289 57,80 820 374,65 66,70 122,00
 250 LSM250
 260 LSM260
 270 LSM270 848 1502 66,80 730 406,40 69,00 128,00
 280 LSM280
 300 LSM300 929 1665 78,20 650 438,15 74,60 143,00
 305 LSM305
 320 LSM320 920 1674 89 590 463,55 74,60 136,00
 330 LSM330
 340 LSM340 1022 1965 99,60 540 488,95 74,60 136,00
 350 LSM350
BOITIER
Ajouter HR pour fixe
 Ajouter HX pour libre G F L L1
e.g. LSM35HR

LIER
S
Créateurs de mouvements
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
26
ROULEMENTS ET BOITIERS
SÉRIE LÉGÈRE
Libre BX Fixe BR
DIMENSIONS REFERENCE ROULEMENTS
 Ajouter BR pour fixe  Dynamic Static Axial
mm  Ajouter BX pour libre Cr Cor Ca Max D B C
e.g. LSM35BR  KN RPM
 360 LSM360 1224 2431 110,40 500 520,70 76,20 140,00
 380 LSM380
 400 LSM400 1107 2266 115,60 460 546,10 76,20 140,00
 420 LSM420 1146 2418 121,00 430 571,50 76,20 140,00
 440 LSM440 1185 2469 127,20 410 596,90 76,20 140,00
 460 LSM460
 480 LSM480 1348 2965 132,60 380 628,65 81,00 144,00
 500 LSM500 1392 3139 137,80 360 654,05 80,20 168,00
 530 LSM530 1431 3316 140,60 340 692,15 81,00 168,00
 560 LSM560 1472 3490 142,40 330 717,55 81,00 168,00
 580 LSM580 1616 3841 144,00 310 749,00 84,10 172,00
 600 LSM600 1660 4033 146,80 300 774,70 84,10 172,00
BOITIER
Ajouter HR pour fixe
 Ajouter HX pour libre G F L L1
e.g. LSM35HR